हेलो सरकारबाट सम्बन्त्न्त्धत धनकार्मा गएको धनदेशनः  िश्र्क कार्ााथा प्रहरी प्रधान कार्ाालर्मा पठाइएको ।  
कार्ाान्त्िर्नको अिस्थाः उजरुी सम्बन्त्धमा माईरममो हाईस धधन / चालकले धनर्म धबपरीत  फुखसुी सिारी साधनको 
रङ्ग लिार्त स्िरूप पररितान िरेको पाईएकोले  िश्र्क कारिाहीको लाधि सम्बन्त्न्त्धत कार्ाालर्मा पठाईएकोमा 
उक्त सिारी धधनले रकम रू १२,०००।–(बाह्र हजार) जररिाना धतरी  एको र पनु: पवहलाकै  िस्थामा 
ल्र्ाउनको लाधि सम्झाइ बझुाई िरी छाडेको पाईएको । पनु: ट्रावफक चेकजााँचको रममममा पवहलेको अिस्थामा 
नल्र्ाई सोही अिस्थामा सिंचालन िरेको पाईएकोले थप कारिाहीको लाधि सम्बन्त्न्त्धत कार्ाालर्मा पठाईएकोमा रू 
७०००।– (सात हजार) जररिाना धतराए पश्चात उक्त सिारी साधनको रङ्ग पररिताको स्िीकृधत धलएको र धसट